

|  |                              |      |
|--|------------------------------|------|
| Ativo Circulante                                 |                              |      |
| Caixa e equivalentes de caixa                    | 43.820.005,00                |      |
| Aplicações financeiras Vinculadas                | 6.130.344,92                 |      |
| Contas a receber                                 | 4.570.145,15                 |      |
| Tributos a recuperar                             | 2.764.305,04                 |      |
| Adiantamentos e outros créditos                  | 449.374,11                   |      |
| Total do Ativo Circulante                        | <u>57.734.174,22</u>         |      |
| Ativo não Circulante                             |                              |      |
| Realizável a longo prazo                         |                              |      |
| Valores restituíveis e acordos                   | 2.967.032,47                 |      |
| Investimentos                                    |                              |      |
| Propriedade para investimento                    | 414.193.725,85               |      |
| Outros investimentos                             | 44.621,48                    |      |
| Imobilizado                                      | 6.485.371,75                 |      |
| Intangível                                       | 1.051.142,66                 |      |
| Total do Ativo não Circulante                    | <u>424.741.894,21</u>        |      |
| Total do Ativo                                   | <u><b>482.476.068,43</b></u> |      |
| <b>Passivo e Patrimônio Líquido</b>              |                              |      |
| Passivo Circulante                               |                              |      |
| Fornecedores                                     | 3.370.553,77                 |      |
| Obrigações fiscais                               | 933.448,10                   |      |
| Obrigações trabalhistas                          | 5.763.197,24                 |      |
| Acordos a pagar                                  | 459,58                       |      |
| Outras obrigações                                | 2.567.003,94                 |      |
| Provisões judiciais                              | 2.189.250,21                 | 0,00 |
| Total do Passivo Circulante                      | <u>14.823.912,84</u>         |      |
| Passivo não Circulante                           |                              |      |
| Provisões judiciais                              | 63.101.297,98                |      |
| Adiantamento p/ futuro aumento de capital        | 50.549.734,18                | 0,00 |
| Imposto de renda e contribuição social diferidos | 97.632.647,34                |      |
| Outras obrigações                                | 138.465,40                   |      |
| Total do Passivo não Circulante                  | <u>211.422.144,90</u>        |      |
| Total do Passivo                                 | <u>226.246.057,74</u>        |      |
| Patrimônio Líquido                               |                              |      |
| Capital social                                   | 245.663.027,00               | 0,00 |
| Adiantamento para futuro aumento de capital      |                              |      |
| Ajuste de avaliação patrimonial                  | 2.053.584,87                 |      |
| Prejuízos acumulados                             | 8.513.398,82                 | 0,00 |
| Total do Patrimônio Líquido                      | <u>256.230.010,69</u>        |      |
| Total do Passivo e do Patrimônio Líquido         | <u><b>482.476.068,43</b></u> |      |

Waldir Agnello  
Diretor Administrativo

Nubia Teresa G. Wendt  
Contadora  
CRC-SP 1SP133912/D